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Aisapari ry on valmistellut uutta strategiaa vuosille 2023 – 2027. Strategia 
jätetään maa- ja metsätalousministeriöön 23.6.2022 ja toteuttaminen alkaa 
vuoden 2023 aikana.  
 
Aisapari on käynyt läpi tulevaisuusskenaarioita, maakunnan 
tulevaisuusnäkymiä, kuntien strategioita ja keskustellut yrittäjien, 
kyläläisten, yhdistysaktiivien, elinkeinojen kehittäjien ja koulutusalan 
osaajien kanssa. Kyselyt, työpajat, tapaamiset ja haastattelut ovat 
antaneet Aisaparille tärkeää tietoa siitä, miten alueella nähdään 
tulevaisuus. Tutkimukset ja tilastot ovat piirtäneet lisäksi kuvaa 
toimintaympäristöstämme.  Näistä aineista on koottu strategialuonnoksen 
tiivistelmä, joka on nyt kommentoitavana. Leader-toiminnan kenttää ovat 
aloittavat- ja mikroyritykset, kansalaisyhteiskunnan kehittämisideat ja 
uutena myös maatalouden kokeilut. Aisapari toimii yhdessä muiden 
toimijoiden kanssa. 
 
Hakuprosessi on kaksivaiheinen, ja ensimmäisessä vaiheessa syksyllä 
2021 Aisapari sai hyvää palautetta hakemuksestaan. Aisapari on  
huomioinut palautteen ja nyt strategia alkaa saada lopullisen muotonsa. 
Strategian visuaalinen ja tarinallinen teema tulee olemaan vesi. Joet ja 
järvet ovat tärkeitä maiseman osia, historiallisia kulkuväyliä, elinkeinon 
lähteitä ja kotiseutumme rakkaita kohteita. "Maskottimme" on Massi 
Massiainen, jonka esikuva on Lappajärvestä löytyvä jäännemassiainen 
(Mysis Relicta), pieni äyriäinen, josta harva on kuullut, mutta jolla on 
mielenkiintoinen elämäntarina. Leader-toiminnassa etsimme näitä 
piilotettuja helmiä ja jalostamme niistä elinvoimaa alueelle. 
 
Aisapari ry pyytää lausuntoa strategiasta alueemme kunnista, 
koulutusorganisaatioista ja elinkeinoyhtiöiltä.  
 
Oheismateriaalina strategialuonnos (pl. alueen kuvaus ja nykytila) ja sen 
tiivistelmä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa, että Aisaparin strategia 2023-2027 on 
kokonaisuudessaan laadittu hyvin ja vastaa monipuolisesti alueella oleviin 
kehitystarpeisiin. Lappajärven kunta pitää tärkeänä, että strategiassa on 
huomioitu ympäristöön ja yritystoimintaan liittyvät teemat. Sen sijaan 
matkailuun liittyvää kehittämistä omana yksittäisenä teemana ei ole 
mainittu, ja Lappajärven kunta toivoo, että se lisättäisiin strategiaan, mikäli 
se on mahdollista. Muilta osin Lappajärven kunnanhallituksella ei ole 
lisättävää tai kommentoitavaa strategialuonnoksesta. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Lisätietoja antaa kunnanjohtaja Sami Alasara, puh. 044 3699 611 tai 06 

2412 5611, sähköposti etunimi.sukunimi@lappajarvi.fi. 
 


